PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Estado do Rio Grande do Sul
SECRETARIA DA ÁDÍIIINISTRAçÃO

Ayenida 27 ds Janeiro - 422 - CEP 96300.0{10 - Fone Fax (53) 328í -i32í
OEPARTAMENTO DE ALÍTIIOXARIFADO CENTRAL, PATRIMONIO E COi'IPRAS

E-nril - licitacocs@jagütrio.B.gov.br

COMISSAODE LICITAÇAO:

Igor Rafael Benito Guerrero

Francisco Carlos Farias Valente L;8"

Alessandra Duarte Rodrigues

a)

1

1r

ATA DE CREDENCIAMENTO DE LEILOEIRO N".OO4I2O2I

Aos vinte e dois (22) dias do mês de Juúo do ano de dois mil e vinte e um, as doze horas e (12:00), na sala
de reuniões da Prefeitura Munícipal de Jaguarão, sito à Rua Avenida 27 de Janeiro - 422, reuniu-se a
Comissão Permânente de Licitações, designada pela poraria n". 68812021, com a presença dos membros:
Presidente da Comissão de Licitação, Sr. Igor Rafael Benito Guerrero, Srs. Francisco Carlos Farias Valente,
Sra. Alessandra Duarte Rodrigues, para o ato de Recebimento dos envelopes de Documentâções, referente ao
Credenciamento de Leiloeiro n'. 0412021, destinada para sorteio de Leiloeiro a ser realizado no 2E10612021
às nove horas (09:00) no endereço supra citado, conforme Processo em anexo. Entregaram documentos em
tempo hábil os seguintes Leiloeiros, Rafael Ceretta Alegranzi, cpf : 830.232.400-00, Fernanda Terres de
Paul4 Cpf : 573.231.510.15, Rodrigo Zago Szortika, cpf: 010.909.730-04, John l*ty Zago Amaral, cpf:
0l 1.352.SE0-97,Rogerio Bronzatto, cpf: 404.056.300-00,Brandali Luisa Parmeggiani, cpf : 577.449.390-34,
Rennan Parmeggiani Dâll Astr4 cpf: 823.643.030-87, Augusto Parmeggiani Pestana MaÍques Gomes, cpfi
853.531.080-00, Alvaro Marques Teixeir4 cpf: 785.086.140-04, Gustavo Turani, cpf: 026.664.400-79,
Argemiro Luiz Finatto, cpi 369.070.300-04, Giancarlo Peterlongo Lorenzini Menegotto, cpf: 587.159.750-
53, Gleci Amabile Lery Zago, cpf: 288.669.910-15, Marlene Bolzan, cpf: 435.7 68.260-68, Dionir Bianchi,
cpf: 733.582.409-59, Jorge Vinicius de Moura Correa, cpf: 042.689.509-66, Luci Vera Primaz dos Reis, cpf:
754.6'72.910-6E,Paulo Alexandre Heisler, cpf: 534.364.310-87, Jaime Luiz Nulman, cpf: 254.688.390-91.
Os envelopes estavam fechados e lacrados, PORTANTO:, dia28/06/2021, às nove horas (09:00), dar-se-á
a início ao sorteio dos interessados em participar do Credenciamento conforme Edital. Em nada mais
havendo, a sessão foi encerada, lavrando-se a presente Ata que lida e achada conforme, vai assinada pela
Comissão de Licitação.